
Javna ustanova Rehabilitacioni centar
"VILTNA VLAS "VTSEGRAD
73240 Vi5egrad, Vi5egradska Banja bb
Tel./fax.058/620-31 T,Recepcija 058/620-31 1,
Direktor 058/620-316,Sektor fizikalne medicine
i rehabilitacije 058/620-316, Stara banja
058/620-311 lok 416
Ziro raEuni :56200600001 17183

5550100000731 684

Devizni rn.555-000-0022437 4-7 6 EUR
E-mail: vilinavlas@teol.net

Upis u sudski registar Osnovnog suda u Srpskom Sarajevu oznaka i broj
upisnika suda U-75/2000 od 15.02.2000.god.
Upis promjene kod subjekta upisa rj.U-385102 od 03.09.2002.god.
rj.089-0-REG-06-000 369 od 09.10.2006.god., i rj. 061-0-REG-11-000 299
od 29.09.2011.god., rj.br.061-O-REG-14-000 385 od 28.08.2014.god., rj.br.
061-0-Reg-15-000 242 od 26.06.2015.god., rj. br.061 -0-Reg-18-000 0t 2 od
08.02.2018.god. kod OkruZnog privrednog suda u Istoinom Sarajevu.
Osnivai: Op5tina ViSegrad. Mat.br. jed.registra 1217984
MBS : 6l -05-003r-11 (r-291)
JIB: 4400498190009
PDV ; 400498190009
Sifra djelatnosti : 55.10

Broj :01/r- 336 lt8
Datum : 29.08.2018 godine

'Na osnovu dlana 64.stav Ltadka a), dlana 70. stav 7,2,3 i 6 i dlana Tl.Zakona o javnim
nabavkama ( ,,Sl.glasnik BiH" br.39l14 ), u postupku javne nabavke roba- gorivo za vozila po
konkurentskom zahtjevu za dostavljanje ponuda , zakoje je objavljeno dodatno obavje3tenje na
Portalu javnih nabavki dana 27.07.2018 godine pod brojem 248-7-1-17-3-4118 , po preporuci
Komisije za jaynu nabavku iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj 06/1-331/18 od
28.08.2018 godine, VD Direktor ugovornog organa Javna ustanova Rehabilitacioni centar ,,Vilina
vlas,,Vi5egrad, donosi dana 29.08,20 1 8 godine,

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

dlan l.
Prihvata se preporuka Komisije za nabavku iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj

0611-331/18 od 28.08.2018 godine, pa se za najpovoljnijeg ponudada za nabavku roba - gorivo za
vozila , po provedenom postupku konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda, za koji je
objavljeno dodatno obavjeStenje na Portalu javnih nabavki dana27.07.2018 godine pod brojem
248-7-l-17-3-4118 , bira ponuilai ,, NESTRO PETROL " A.D. Banja Luka, UI. Kralja
Alfonsa XIII br.9, sa ekonomski najpovoljnijom ponudom, sa ponualenom cijenom
12.598'01 KM (bez PDV) i rokom pladanja 30 dana od dana isporuke robe i ostalim uslovima
iz ponude.

(lanz.
Izabrani ponudad je duZan u svrhu dokazivanja lidne sposobnosti dostaviti dokaze kako je

definisanotadkama 4.1.2.,4.1.3. i4.l.4.tenderskedokumentacije, itourokuod5(pet)dana od
dana dostavljanja odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada. Dokazi se dostavljaju u originalu ili
ovjerenoj fotokopiji i ne mogu biti stariji od 3 mjeseca radunajuii od dana predaje ponude.

Dokazi koje je duZan dostavitiizabrani ponudad moraju sadrLavati potvrdu da je u momentu
predaje ponude ispunjavao uslove koji se traZe tenderskom dokumentacijom.U protivnom ie se

smatrati daje dao laLnuizjavu. 
ilan 3.

Izabranom ponudadu dostaviti na potpis prijedlog Ugovora o nabavci roba u roku od l0
dana od dana okondanja postupka javne nabavke, u smislu odredbi dlana 89.stav 3. Zakona o
javnim nabavkama.

ilan +.

Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada za nabavku roba- gorivo zayozila, dostaviti svim
ponudadima koji su udestovali u postupku predmetne javne nabavke i objaviti na web stranici
ugovomog organa www. vi lina-vlas.com.



ilan s.
za realizaciju odluke zaduzuje se Rukovodilac administrativnog sektora.

ilan o.
Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obraz loLenje

Javna nabavka je sprovedena po postupku konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda,upuiivanjem zahtjeva ponudadima za dostavljanje_ponuda i-;;;"- dodatnog obavjestenja naPortalu javnih nabavki pod brojem 249-7-r-17-3-4lrg dana27.ffi:2orcgodine u 13,52 h.

za predmetnu nabavku, blagovremeno je dostavljena samo jedna ponuda i to odponudada: ,,NESTRO pETRoL" A.D. 
-Banja 

Luka, i. Kralja Ali;;r, XIII br.9 .
Neblagovremenih ponuda nije bilo.

Javno otvaranje. ponuda Komisija za nabavku je izvrsila dana 15.0g.201g godine. Naotvaranju ponuda nije bilo prisutnih ponudada.
Zapisnik o otvaranju ponuda dostavljen je ponudadima u skladu sa odredbam a 6ana 63.stav 6. zakona o javnim nabavkama.N a zapisniko otva.anl, porrou nije bilo Zalbi.

U daljem toku postupka Komisija za nabavku je
28.08.201 8 godine pristupila pregledu i ocjeni ponuda.

Komisija za nabavku je utvrdila da je ponuda ponudada ,,NESTRO pETRoL,, A.D. BanjaLuka u potpunosti zadovoljila sve uslove izienderske a,im*"ri*i:i , au;. prihvatljiva i da se moZepristupiti ocjeni - rangiranju ponuda u skladu sa podkritertfi;" za dodjelu ugovora koji suutvrdeni u tenderskoj dokumentaciji.

_ Postupak za javnu nabavku roba_ gorivo za
Javne ustanove Rehabilitacioni centar ,,Vilina vlas
godine.

Nakon toga Komisija je konstatovala
da je ista ispunila sve uslove postavljene u
ponuda, a to je ponuda ponudada ,, NESTRO
br.9.

v_o_7ila, pokrenut je odlukom Upravnog odbora
,,Vi5egrad broj 0B/t-206-1/1S oa OSIOZ.ZOt S

daje dostavljena samojedna odgovarajuia ponuda i
tenderskoj dokumentaciji za dalli portrput ocjene
PETROL" A.D. Banja Luka, ul.Kralja Aifonsa XIII

na zatvorenoj sjednici odrZanoj dana

ponudada izvr5iti primjenom

slijedeii podkriterijumi za

ponude ponudada

Tenderskom dokumentacijom je utvrdeno da ie se izbor
kriterij uma,, ekonomski najpovoljnij a ponuda,,.

. _. U tom cilju tenderskom dokumentacijom su utvrdeni
ocjenjivanje ponuda i to :

Cijena,......... ude56e.......... ...........g0%
Rok plaianja .u6e5ie......... ............20%

_ __^_lrl*j"nom postavljenih podkriterijuma Komisija je izvr5ila
,, NESTRO PETROL.,A.D. Banja Luka, ul.Kralja Alfonsa XIII br.9.

ocJenJrvanje
:

Cijena Rok plaianja

,, NESTRO
PETROL" A.D.
Banja Luka,
ul.Kralja Alfonsa
XIII br.9.

12.598,01



Obzirom da nije bilo drugih ponudada sa kvalifikovanim i prihyatljivim ponudama,
ponuda ponudada ,, NESTRO PETROL" A.D. Banja Luka, ul.Kralja Alfonsa iIIt-U..g. ocijenjenajesa 100 bodova.

Na osnovu rezultata ocjene ponuda konstatovano je da je ponuda ponudjada ,, NESTRO
PETROL" A.D. Banja Luka, ul.Kralja Alfonsa XIII br.9. sa ponudeno- tij.no1n od 12.59g,01
KM ( bez PDV) i rokom pladanja od 30 dana od dana isporuke robe, ocijlnjena kao ekonomski
najpovoljnija ponuda.

Na osnovu rezultata ocjene ponuda Komisija za nabavku je dala preporuku VD Direktoru
ugovornog organa Javna ustanova Rehabilitacioni centar ,,Vilina vlas" Vi5egrad da za
najpovoljnijeg ponudada po konkurentskom zahtjevu za dostavu ponude zanaba*u roba- gorivo
zavozila, za koje je objavljeno dodatno obavjeStenje na Portalu javnih nabavki dana27.01.20lg
godine pod brojem 248-i-l-17-3-4/lB , izabere ponudada ,, NESTRO pETRoL,, A.D, Banja
Luka, ul'Kralja Alfonsa XIII br.9. sa ekonomski najpovoljnijom ponudom, i da navedenom
ponudadu ponudi na potpis prijedlog Ugovora u skladu sa odredbama dlana 89. stav 3. Zakonao
javnim nabavkama.

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda sa preporukom za izbor najpovoljnijeg ponudada , broj
06ll'331118 od 28.08.2018 godine , kao i svu dokumentaciju yezanu ru t ort."iri javnu nabavku,
Komisija zanabavku je dostavila VD direktoru ugovornog organa na konadno odludlvanje.

U postupku ocjene provedenog postupka predmetne javne nabavke, utvrdenoje da nije bilo
nepravilnosti niti propusta u izvr5enju predmetne javne nabavke, koji bi eventualnoiili ornou ru
neprihvatanje preporuke Komisije za nabavku.

U postupku dono5enja odluke posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija pravilno i
potpuno izvr5ila ocjenu dostavljenih ponuda i ocjenu kvalifikovanosti ponudaSa,' shodno
kriterijumima iz tenderske dokumentacije. Ocijenjeno je da je Komisija za nabavku u svemu
pravilno postupila kada je dala preporuku za izbor najpovoljnijeg ponudadi u skladu sa Zakonom o
javnim nabavkama, jer je nesporno da je ponuda izabranog ponudada ocijenjena kao ekonomski
najpovoljnija.

Na osnovu svega iznesenog , a primjenom odredaba dlana 64. stav
javnim nabavkama, donesena je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

1. tadka a) Zakona o

Protiv ove odluke moZe se izjaviti Lalbau roku od 5 ( pet ) dana od dana prijema odluke, u
skladu sa odredbama dlana 99. i l0l . stav 5.) zakona o javnim nabavkama.

i spec. fizikalne medicine i rehabilitacije
Bukiit,mr sc. med. )


